

خبر

پیام تسلیت هاشمی به جهانگیری

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس مجلس خبرگان با صدور پیامی درگذشت پدر اسحاق جهانگیری را تسلیت گفت.
به گزارش ایسنا در این پیام آمده است: «خبر درگذشت ابوی محترم شادروان حاج حسن جهانگیری پدر شهیدان بزرگوار محمد و یعقوب جهانگیری موجب تالم و ناثر خاطر گردید. مصیبت وارده را تسلیت گفته از درگاه احدیت برای آن فقید سعید رحمت واسعه و برای بازماندگان به ویژه جنابعالی صبر و اجر مسالت می‌کنم.»

اعلام وصول سوال نماینده میانه از وزیر راه

سوال نماینده میانه از وزیر راه و ترابری اعلام وصول شد. به گزارش فارس، سوال ملی سیدمحمدرضا حاجی‌اصغری نماینده میانه از وزیر راه و ترابری در خصوص علت عملکرد ماده ۲۸ قانون برنامه چهارم توسعه اعلام وصول شد. همچنین محمدرضا خجازه نماینده کاشمر از طرح سوال خود از وزیر راه و ترابری در خصوص علت عدم جلوگیری از هزینه‌های بی‌رویه سازمان هواپیمایی ایران اثر انصراف داد.

بازرسی‌ها ۲۰ درصد رشد داشته است

مصطفی پورمحمدی گفت: از ابتدای سال جاری تا نیمه اول تیرماه بیش از یک هزار مورد بازرسی به انجام رسیده که این میزان نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد رشد داشته است. به گزارش ایسنا وی همچنین در شورای اداری رزنجان ضمن اینکه تاکید کرد «باید قانون روی زمین بماند» از اینکه جامعه اداری کشور هنوز وارد ادبیات اداری نشده است، انتقاد کرد و گفت: «این را اول به خودم می‌گویم بعد به دیگران.» به گزارش ایلنا مصطفی پورمحمدی با بیان اینکه به عنوان مشاور امین دستگاه‌های اجرایی کشور عرض می‌کنم وقتی مقام معظم رهبری از ما کار مضاعف و همت مضاعف را خواستند باید لوازم آن را فراهم کنیم، گفت: مسیری را که می‌خواهیم طی کنیم مسیری حساس و محتاج به مراقبت ویژه است. فکر می‌کنیم خیلی از ظرفیت‌ها در کشور فراهم است. مدیران ما توان و سرمایه‌های کشور هستند و این را مهم‌ترین رکن توسعه می‌دانم.

البرادعی: برخی عمداً درباره برنامه هسته‌ای ایران مبالغه می‌کنند

محمد البرادعی تاکید کرد که برخی عمداً درباره برنامه هسته‌ای ایران مبالغه می‌کنند و افزود: مساله مطرح در برنامه هسته‌ای ایران موضوع «پرستیز» است. محمد البرادعی که دیگر عنوان مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را یکد نمی‌کشد و بیشتر یک رقیب سیاسی برای حسنی مبارک حاکم مصر شده است، در اظهارنظرهای خود فراغ بال بیشتر یافته و بیشتر به میخ می‌زند نه به نعل» در گفت‌وگوی اختصاصی با مجله «اشپیگل» آلمان درباره برنامه هسته‌ای ایران گفت: اوضاع ایران چندوجهی است. تهران روی فناوری‌های کار می‌کند که ساخت بمب را ممکن می‌سازد در دو مسیر تبدیل شدن به یک قدرت هسته‌ای بالقوه قرار دارد، اما من بر این باور نیستم که ایرانی‌ها واقعا در حال تولید تسلیحات هسته‌ای هستندوی ادامه داد: این مساله وجهه است که غرب درباره‌اش مبالغه می‌کند. موضوع پرستیز است. ایرانی‌ها به جهان غرب نشان می‌دهند که به لحاظ تکنولوژیک به پای کشورهای پیشرو رسیده‌اند. اما فعالیت دیپلماتیک بین‌الملل نیز همچون چند سال گذشته اخبار دیگری نیز پیرامون موضوع هسته‌ای ایران دربرداشت. در پی ادعای یک سایت کانادایی مبنی بر اینکه هیلاری کلینتون وزیر امور خارجه آمریکا موفق شده است هسته‌ای خود را پاک کند تا پای خود را از پرونده هسته‌ای ایران خارج کند، دادواغلو در دیدار با مسئول مسائل خارجی اتحادیه اروپا بدون اشاره به شایعه بر ادامه تلاش‌های این کشور در این مورد تاکید کرد. وزیر امور خارجه ترکیه عنوان کرد: «ترکیه به ابغای نقش در تلاش‌ها برای حل مسالمت‌آمیز مساله هسته‌ای ایران ادامه خواهد داد».

روزنامه «تودیززمان» چاپ ترکیه نوشت: احمد دادواغلو وزیر امور خارجه گیت با کاترین اشتون رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت‌وگو کرد. دادواغلو در کنفرانسی خبری گفت ترکیه به ابغای نقش در تلاش‌ها برای حل مسالمت‌آمیز مساله هسته‌ای ایران ادامه خواهد داد.

شیکه خبری پرس‌تی‌وی نیز در گزارشی اعلام کرد: وزارت امور خارجه ترکیه گزارشتی را که مدعی شدند انکارا با درخواست آمریکا برای توقف تلاش‌های دیپلماتیک برای حل مساله هسته‌ای ایران موافقت کرده است، تکذیب کرد.

یکی از مظاهر تجلی عدالت قضاوت است

دانشتان تهران تاکید کرد کسی که در منصب قضاوت قرار می‌گیرد باید مراقب باشد. به گزارش ایسنا، شکرالله بهرامی در این معارفه دانشتان نظامی خوستان اظهار کرد: «سرلوحه مشهور و جاودان اسلام، عدالت متکی بر داشش و ترکیه است و یکی از مظاهر تجلی عدالت قضاوت است. از آنجا که نظام جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر نظام اسلام و شریعت است و سازمان قضایی قضایی مسلح به عنوان بخشی از یکپرده قوه قضائیه است، آرمان آن تحقق عدالت کیفری و پشتیبانی و تکريم ارباب رجوع است.» وی افزود: «مسوولان قضایی باید در کار خود مشارطه در ابتدای روز، مراقبه در طول روز و محاسبه در پایان روز را در نظر بگیرند تا به خوبی از مسوولیت خود برآیند.»

امريکا به حل ديپلماتيک برنامه هسته‌ای ايران پاييند است

نماینده ویژه باراک اوباما رئیس‌جمهور امریکا در امور منع تکثیر سلاهای هسته‌ای گفت، امریکا نسبت به در پیش گرفتن راه‌حل‌های دیپلماتیک با ایران درباره برنامه هسته‌ای‌اش پایبند است.

به گزارش ایسنا سوزان پرک در کنفرانس مطبوعاتی به لندن افزود: امریکا نسبت به در پیش گرفتن راه‌حل‌های دیپلماتیک در قبال ایران پایبند است اما رقص تانگو نیاز به حضور دو طرف دارد. وی ادامه داد به دلیل تحولات بدی که اخیراً در منطقه به وقوع پیوسته آرزوی تحقق منطقایی عاری از سلاهای کشنارکمی کم‌رنگ شده است. پرک با بیان اینکه برای رسیدن به یک منطقه عاری از سلاح‌های کشنار جمعی باید کارهای زیادی انجام داد، گفت: متعقدم این امر امکان‌پذیر است اما نیازمند زمان است.
نماینده شرایطی برای انجام این کار فراهم باشند از جمله پیشرفت در روند صلح و تصمیم بر سر همکاری.
نماینده ویژه اوباما بیان کرد دولت امریکا به استفاده از راه‌حل‌های دیپلماتیک در قبال برنامه هسته‌ای ایران پایبند است.

بازگشت دانشمند هسته‌ای به ایران شهرام امیری به ایران برگشت



گروه سیاسی: شهرام امیری دانشمند هسته‌ای ایران دیروز از طریق خطوط هوایی قطری و توقفی کوتاه در این کشور در حال پرواز به سمت ایران بود تا امروز در تهران باشد تا ابعاد تاریک ماجرای یک سال نبود وی کم‌کم روشن شود.

شهرام امیری که روز سه‌شنبه به دفتر حفاظت منافع ایران در واشنگتن پناه برده بود در مصاحبه با شبکه تلویزیونی پرس‌تی‌وی گفت: «ربایش من داستان مفصلی است که در فیلم و ویدئویی که از طریق صدا و سیماى جمهوری اسلامی ایران منتشر شد نکات کلیدی و اصلی نحوه ربایش خود را تشریح کردم.»
امیری دیروز در ادامه مصاحبه خود افزود: «پس از اینکه توانستم از دست مأموران امریکایی فرار کنم و این فیلم از طریق یوتیوب در اختیار مردم قرار گرفت دوباره در ایالت ویرجینیا از سوی مأموران امنیتی امریکا دستگیر شدم. وقتی مأموران امریکایی متوجه تهیه این فیلم و احتمال نمایش آن از طریق ایران یا سایت‌های اینترنتی شدند به این فکر افتادند که فیلم دیگری از من تهیه کنند و از طریق امیری یادآور شد: «استنباط من این است که قدرت تصمیم‌گیری از دولتمردان امریکایی کاملاً سلب شده بود. آنها در این بازی که قصد استفاده از موضوع من را در آن داشتند به نتیجه نرسیده بودند و وجود من برای آنها مشکل ایجاد کرده است.»
این دانشمند ایرانی ادامه داد: «ویدئوهایی که علیه دولتمردان امریکا منتشر شده است، اطلاعات مختلفی را در ذهن افکار عمومی ایجاد کرده بود که متأسفانه دولتمردان امریکا به صورت رسمی هیچ‌گاه جواب قانع‌کننده‌ای درباره من به افکار عمومی دنیا ندادند. دولت امریکا حتی حاضر نشد وجود من را در این کشور تایید کند.»

امیری با اشاره به جزئیات فراوانی که درباره ربودن وی وجود دارد، گفت این موضوعات را پس از رسیدن به خاک ایران در اختیار رسانه‌ها قرار خواهد داد و به حیثیت خود در برابر اتهاماتی که رسانه‌های غرب به خصوص دولت‌هایشان به وی وارد کرده‌اند دفاع خواهد کرد.
شهرام امیری در گفت‌وگوی تلفنی با خبرنگار واحد مرکزی خبر در نیویورک نیز تصریح کرد: «پس از انتشار فیلم مصاحبه من در اینترنت و روسای دولت امریکا به خاطر این آدم‌ربایی، آنها می‌خواستند مرا بی‌سر و صدا و از طریق خطوط هوایی برخی کشورها به ایران بازگرداند تا بتوانند با انکار اصل قضیه، بر این آدم‌ربایی سرپوش بگذارند، اما در نهایت نتوانستند.»
با وجود آنکه از ابتدای رسوخ خبر ربایش شهرام امیری به رسانه‌ها، رسانه‌های غربی پیرامون اظهارات مقامات ایرانی و ماجرای ربایش وی از سوی امریکا شک و تردید وارد کردند اما با گذشت زمان و روند اتفاقات، رسانه‌های مختلف غربی به مرور به ربایش شهرام امیری از سوی امریکا ایمان می‌آورند.
سرویس بین‌الملل خبرگزاری بی‌بی‌سی در این مورد نوشت: «دو داستان کاملاً مخالف هم در این مورد وجود دارد. ایران می‌گوید امیری توسط امریکا گروگان گرفته شده است و مقامات امریکایی نیز این امر را رد می‌کنند و می‌گویند شهرام امیری اطلاعات ذی‌قیمتی از برنامه هسته‌ای ایران در اختیار آنها قرار داده است.»
این خبرگزاری در ادامه نوشت: «به نظر می‌رسد در مقابل این دو داستان، مدل ایرانی داستان قابل اتکاتر و قابل قبول‌تری باشد.»
بی‌بی‌سی ادامه داد: «هر هر حال امریکا تاکید می‌کند که آقای امیری آزادانه به امریکا رفته بوده و اکنون نیز آزادانه امریکا را ترک می‌کند. با وجود رفتار امریکا در سال‌های اخیر، از جمله گوانتنامو و دستگیری‌های خلاف معمول این کشور، دزدی یک دانشمند مطمئناً مساله دیگری است.»

روزنامه گلوب اند میل نیز در گزارشی مطول به فراز و فرودهای اخیر این ماجرا پرداخته است. این روزنامه چاپ انگلیس در این مورد نوشت: «واقعیت به نظر می‌رسد آن چیزی باشد که متخصصان اطلاعاتی مطرح می‌کنند و آقای امیری بخشی از یک ماجرا باشد که سیا در آن در موقعیت نامناسبی قرار گرفته است.»
این روزنامه به نقل از مایکل رابین متخصص مسائل ایران و امریکا نوشته است: «آنچه مسلم است این است که سازمان سیا دچار یک رسوایی شده است یا اینکه او(شهرام امیری) به قدری فضا ناپاک شده که حتی می‌توان تصور کرد آنها نقشه کشیدند و نوه نلسون ماندلا را هدف قرار دادند تا ماندلا به افتتاح بازی‌ها نرسد که مبدا در افتتاح مسابقات اسرائیل را مورد خطاب قرار دهد و از محرومان غزه حمایت کند. این پیرمرد چه روح بزرگی دارد آنجا که خطاب به بازیکن غنا که برای از دست دادن پشالتی اشک می‌ریخت، خطاب کرد که پسرم می‌دانم اشک تو اشک همه بچه‌های آفریقااست، اما امروز آفریقا به اشک نیاز ندارد، آفریقا محتاج خنده و شادی و طراوت است و چه تعبیر زیبایی دارد این انسان

قدرت فوتبال

والا که به زعم حخیر نه تنها آفریقا و بچه‌های آفریقا که بچه‌های همه محرومان جهان نیازمند شادی و طراوتند و به همین دلیل عرض می‌کنم که امید را نباید از دست داد.
باید با قدرت فوتبال شادی را در جهان تزریق کرد.
باید با فوتبال دنیا را از الودگی پاک کرد.
از زاویه‌ای حرف‌های وزیر امور خارجه را می‌توان تعبیر کرد که ناپاکی اول دامن ناپاکان را می‌گیرد.
آنجا که رقابت به عداوت مبدل می‌شود، رئیس ففلی برای حفظ خود کاندیدهای ریاست را می‌کند چون میشال بلاتینی کاندیدی ریاست است، پس تیم فرانسه باید نابود شود؛ بلایی که بر وزنه‌برداران بر سر ما آورد چون قدرت

رحیم صفوی مطرح کرد

مردم از نزاع‌های سیاسی خسته شده‌اند



گروه سیاسی: «مردم از این نزاع‌ها خسته شده‌اند.» سیدیجیی رحیم‌صفوی فرمانده سابق سپاه پاسداران و مشاور فرمانده کل قوا با بیان این جمله نگاه خود را به سیمای سیاست در ایران امروز رسم کرد. وی که به مناسبت روز پاسدار با خبرگزاری مهر گفت‌وگوی مفصلی ترتیب داده است در پاسخ به پرسشی درباره حفظ وحدت ملی در عین اختلاف سلیقه می‌گوید: کسانی که اعتقاد به اسلام، جمهوری اسلامی، قانون اساسی و ولایت فقیه دارند می‌توانند حتی با داشتن اختلاف سلیقه در این چارچوب دور هم جمع شوند و به وحدت برسند اما اگر یکی از این موارد را زیر پا گذاشتند دیگر از این چارچوب خارج شده و از کشتی نظام پیاده می‌شوند.

مسائل کلان کشور را، مسائل اصلی و فرعی را نباید با هم اشتباه بگیریم، اصل این است که کشور ما آرام باشد، مردم ما از این نزاع‌ها خسته شده‌اند. وحدت داخلی جزء اصول ما است. اگر در داخل وحدت داشته باشیم فشار خارجی نمی‌تواند به کشورمان آسیب برساند ولی اگر در داخل وحدت ملی نداشته باشیم فشار خارجی می‌تواند به کشورمان آسیب برساند. پس اول باید در داخل وحدت ایجاد کنیم و راهش هم آن است که همواره وحدت حول محور رهبری انقلاب اسلامی، قانون اساسی و وصیتنامه سیاسی حضرت امام، برقرار باشد.

وی در بخش دیگری از این گفت و شنود با اشاره به جمله معروف امام(ره) مبنی بر اینکه «پاسدارها وارد سیاست نشوند» نظر خود را درباره این جمله این‌گونه بیان می‌کند: این موضوع ظرافت دارد. حضرت امام زمانی پاسدارها را از گروه‌گرایی و تحزب نهی کردند. مثلاً در آن زمان کسی نمی‌توانست به عضو سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی باشد و هم پاسدار باشد که صدقات باز از آقای محسن رضایی است. ایشان در آن زمان جزء اعضای سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی بودند. وقتی امام این سخنان را فرمودند وی از عضویت در سازمان استعفا داد و به پاسدارش ادامه داد.

وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که آیا منظور امام همه احزاب بودند یا فقط برخی احزاب، مثلاً کسی که عضو حزب جمهوری اسلامی بود هم نمی‌توانست پاسدار باشد، می‌گوید: «نه، پاسداران حتی عضو حزب جمهوری اسلامی هم نباید می‌بودند. مثلاً در آن مقطع در اصفهان دو جناح وجود داشتند. یک جناح طرفدار آیت‌الله طاهری و یک جناح هم طرفدار آیت‌الله خادمی بودند، آنهایی که در جناح آیت‌الله خامی بودند معمولاً عضو حزب جمهوری اسلامی بودند و آنهایی که در جناح آیت‌الله طاهری بودند مخالف حزب جمهوری اسلامی. ما هم عضویت پاسداران را در این حزب‌ها ممنوع کردیم و اعلام کردیم پاسداران حق ندارند عضو هیچ حزب و گروه سیاسی باشند چون ورود پاسداران به احزاب در انتخابات مجلس شورای اسلامی یا ریاست‌جمهوری، باعث مقسده سیاسی برای سپاه پاسداران و هم برای کشور می‌شود ولیکن پاسداران باید بینش سیاسی و خط سیاسی داشته باشند. یک پاسدار خط سیاسی‌اش خط امام بود و هم‌اکنون هم خط سیاسی پاسداران خط ولی‌فقیه زمان، یعنی حضرت آیت‌الله‌العظمی خاмене‌ای است. یعنی همه مسائل سیاسی داخل کشور را و هم مسائل سیاسی خارج کشور را، مسائل سیاسی خاورمیانه، منطقه و جهان اسلام را بلداند. اصل بقیه‌مند در فلسطین و لبنان چه می‌گذرد، بالاخره پاسدارهایی که می‌خواهند در برابر دشمنان بایستند باید اهداف سیاسی امریکا و اسرائیل را بشناسند چون دشمنان بزرگ ما امریکایی‌ها و رژیم صهیونیستی هستند.

رحیم‌صفوی در بخش دیگری از این گفت‌وگو درباره خصوصیت دول غربی با جمهوری اسلامی ایران به نفوذ مشاوران انگلیسی در برخی سیستم‌های داخلی اشاره می‌کند و می‌گوید: هم‌اکنون به نظر می‌رسد یک تقسیم‌کاری بین امریکایی‌ها، انگلیسی‌ها و صهیونیست‌ها علیه ایران صورت گرفته است. در حقیقت امریکایی‌ها مسوولیت اعمال تحریم‌های سیاسی و اقتصادی را علیه ایران عهده‌دار شدند تا از طریق شورای امنیت سازمان ملل بتوانند با صدور این قطعنامه‌ها، تحریم را علیه ایران تشدید کنند یا برخی از کشورهای اروپایی و عربی را از ایران جدا کنند یعنی فشار سیاسی اقتصادی را علیه ایران رهبری کنند. از سوی دیگر انگلیسی‌ها عهده‌دار ماموریتی در داخل ایران هستند، به طوری که در داخل ایران با انجام عملیات روانی تفرقه، تنش، اختلاف و بدبینی را در بین مردم و مسوولان ایجاد کنند. گاهی که می‌بینید در داخل کشور اختلاف بین مسوولان و تنش بین مردم به وجود می‌آید، این خط، خط انگلیسی‌ها است و هر کسی که آگاهانه یا ناآگاهانه به این اختلافات دامن بزند در خط انگلیسی‌ها حرکت می‌کند یا ممکن است در برخی از سیستم‌های ایران با چندین واسطه مشاوران انگلیسی نفوذ داده شده باشد.

پیدا کرده بودیم، در ناآگاهی بعضی از عوامل خودی سوءاستفاده کرد و وزنه‌برداری ما را که حتماً در المپیک بکن بر سکوی قهرمانی با حداقل شش مدال تکیه می‌زد با ابزار دوپینگ محروم کرد. یک بار هم در سیدنی همین مشکل را برای ما به وجود آورد و شاهین وزنه‌برداری ما را از رسیدن به مدال طلا محروم کرد اما وقتی پاکی غلبه کند، ناپاکان دنبال سوراخ موش خواهند گشت و اطمینان دارم آینده برای پاکی‌هاست. امروز ناپاکان به جان هم افتاده‌اند و این فریاد روشنی را برای فوتبال و ورزش جهان به ارغان جهان داشت و آن روز جهان محروم، جهان طراوت، شادابی و شادی خواهد بود.

می‌گوید: من دو دفعه شیمیایی شدم، دعا کنید که آن‌شاله‌تا تا آخر امدل شهید شوم تا هرچه زودتر به خیل شهدا و امام شهدا پیوندم.

حاشیه سیاست

هشدار نسبت به جریان انحرافی

احمد خورشیدی نسبت به جریان «انحرافی» با اصولگرایان ابراز نگرانی کرد. پدر داماد احمدی‌نژاد در گفت‌وگو با «شفاف» تاکید کرد در صورت عدم حذف این طیف، آنان در انتخابات دوره یازدهم ریاست‌جمهوری کاری می‌کنند که در انتخابات ریاست‌جمهوری دهم رخ نند.

روخوانی قرآن شرط استخدام

رئیس مجلس در پاسخ به سوالی درباره مصوبات مجلس درخصوص شرط روخوانی قرآن برای استخدام گفت: تصور نمی‌کنم چنین مصوباتی در مجلس صورت گرفته باشد و فکر می‌کنم این گونه مصوبات در حوزه وظایف شورای عالی انقلاب فرهنگی صورت گرفته است. به گزارش ایلنا لریجانی افزود: آنچه مهم است این است که باید شرایطی به وجود آورد که مردم حظ قرآن را با اختیار ببخشند نه با فشار و لذا برگزاری این‌گونه مسابقات وقالیات‌های سازمان اوقاف بسیار تاثیرگذارتر از روش‌هایی است که با الزام مواجه است.

تکذیب کسر نمره پایان‌نامه به دلیل بدحجابی

رئیس دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی با بیان اینکه مساله حجاب و عفاف در نمره پایان‌نامه دانشجویان تأثیری ندارد، گفت: بر سیستم آموزشی مسائل رفتاری و حجاب در میزان نمره تأثیر ندارد. به گزارش مهر محمدتقی طبجایی در خصوص انتشار برخی اخبار مبنی بر کسر نمره پایان‌نامه دانشجویان بدحجاب دانشگاه خواجه نصیر گفت: اصلاً چنین چیزی وجود ندارد و هیچ‌گاه به خاطر این مساله از دانشجویان نمره‌ای کسر نمی‌شود.

احضار منصور ارضی به دادگاه

حاج منصور ارضی به دادگاه فرا خوانده شد. به گزارش الف مداح نزدیک به دولت در ارتباط با پرونده آتش‌سوزی مسجد ارک تهران به دادگاه احضار شده است.

موسس «فارسی وان» به دنبال «فارسی‌نوز»

شبکه‌های ماهواره‌ای فارسی ۲ و فارسی‌نوز به زودی آغاز به کار می‌کنند. به گزارش شفاف کمیانی بین‌المللی نیوز کورپوریشن در ادامه راهاندازی فارسی وان که فقط سرپال‌های تلویزیونی پخش می‌کند، با راهاندازی فارسی ۲ قصد دارد انواع دیگر برنامه‌های تلویزیونی را نیز پخش کند. بر همین اساس این کمیاتی تحت نظر روبرت مورداک برای رقابت با شبکه‌های صدای امریکا و بی‌بی‌سی فارسی نیز که در بخش‌های خبری بیشتر بیننده را دارند، شبکه خبری فارسی‌نوز را راهاندازی می‌کند تا برنامه‌های مختلف خبری پخش کند.

برگزاری دومین جلسه دادگاه کر می

دومین جلسه دادگاه اکبر کریمی روز سه‌شنبه برگزار شد. اتهامات وی اشاعه فساد و فحشا از طریق تبلیغ و درج مقالات، توهین به رئیس‌جمهور، نشر اکاذیب و تشویش آذهان عمومی عنوان شده است. این دومین پرونده قضایی است که پس از دستگیری اکبر کریمی از تاریخ ۸۸/۹/۳ مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. پیشتر دادگاه کریمی را به دلیل انتشار مقاله و مصاحبه علیه نظام جمهوری اسلامی ایران و افاتن به رهبری امحاج‌ها در رایانه‌اش محکوم کرده است.

خبر

عامل بی‌اعتنایی‌های دولت به مجلس

عضو فراکسیون خط امام(ره) مجلس از عدم استفاده مجلس از ابزارهای قانونی خود انتقاد کرد. قدرت‌الله علیخانی نماینده قزوین در گفت‌وگو با ایلنا در مورد عدم ارسال مصوبات دولت به مجلس که برخلاف اصل ۱۳۸ قانون اساسی است، اظهار داشت: متأسفانه مجلس قدرت ندارد تا از حق خود دفاع کند و همه مطالبی که از مجلس جایگاه مجلس گفته می‌شود صرفاً در حد حرف و مصاحبه است. وی با اشاره به ابزارهای نظارتی‌ای که برای مجلس در قانون اساسی و آیین‌نامه داخلی مجلس در نظر گرفته شده است، افزود: متأسفانه مجلس از ابزارهای خود استفاده نمی‌کند. در حالی که بالاترین قدرت اجرایی بعد از مقام معظم رهبری بر اساس قانون اساسی در اختیار مجلس است.

انتقاد پورمحمدی از نداشتن استراتژی جامع انرژی در کشور

مصطفی پورمحمدی از اینکه بزرگ‌ترین بنگاه اقتصادی کشور فاقد اساسنامه است، انتقاد کرد و گفت: دلیل اصلی به تعویق افتادن تدوین اساسنامه وزارت نفت و شرکت‌های تابعه عدم رسیدن دولت و مجلس به نقطه مشترک است.

مصطفی پورمحمدی در جمع خبرنگاران در زنجان با بیان این مطلب گفت: به طور حتم به تأخیر افتادن تصویب این اساسنامه، یک ضعف بزرگ و فاحش است که باید هرچه سریع‌تر این موضوع تعیین تکلیف شود. در حال حاضر بزرگ‌ترین بنگاه اقتصادی کشور فاقد اساسنامه است و این انتظار و مطالبه کاملاً جدی است که حوزه نفت باید بر اساس اساسنامه فعالیت کند. پورمحمدی خاطر نشان کرد: طبعا دولت در نظر دارد این شرکت را در اختیار خود داشته باشد و مجلس نظرات دیگری دارد و معتقد است این وزارتخانه نباید در اختیار یک قوه باشد. هنور در کشور استراتژی جامع انرژی نداریم و پیشنهاد ما این است که هرچه سریع‌تر دستگاه مسوول در این حوزه وارد عمل بشود، هرچند ما نیز پیشنهادات خود را در این باره ارائه کرده‌ایم.

نخستین
نمایشگاه تخصصی
برندهای برتر
مبلان اداری و گیشه

۳۳ لغایت ۲۷ تیرماه

افکس ۲۰۱۰

برگزارکننده : **سایت ایران دکوراسیون**
بزرگراه خمید - خروجی بزرگراه چمران جنوب
تلفن: ۸۸۶ ۰۲ ۸۵۵
ضلع پارک پارس بوسنان کفتگو
www.irandecoration.com

ایران دکوراسیون
Iran Decoration